ROK
1856.

NUMER
15.

DZJENNIK URZĘDOWY

GOBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r.

RZĄD GOBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 16975. Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia. (383)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $18/30$ Kwietnia 1856 roku, w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na budowę nowego Kościoła Parafialnego w Parafii Baćkowiec w P-cie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 5923 kopiejek 88.

w Radomiu dnia 12¹/₂₄ Marca 1856 r.

Nr. 15821. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Dóbr i Lasów.* (391)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $7/10$ Kwietnia 1856 r. na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego o godzinie 12 z południa odbywać się będzie głośna licytacya o 9-cio letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1865 wydzierżawienie folwarku Rządowego Strzemieszyce Wielkie z Ekonomii Sławków na risico dotychczasowego dzierżawcy in plus zniżonej opłaty corocznie oprócz podatków w summie rs. 338 kop. 25, niszczać się mającej.

należących, wrazie wykrycia na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli, który rezultat śledztwa przedstawić Rządowi Gubernialnemu jest obowiązany.

w Radomiu dnia 19³¹ Marca 1856 r.

Wydział Dóbr i Lasów

w Warszawie

Sekcyja Administracyjna

dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1856 roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

O b w i e s z c z e n i e.

Podaje do powszechnój wiadomości, że wyrokiem Polowego Audytoryatu przez JO. Generał Feldmarszałka Księcia Warszawskiego Hrabi Paskiewicza Erywańskiego w d. 23 Lutego (7 Marca) 1855 r. konfirmowanym, następane osoby: 1. Jan Wilhelm Benjamin Klopflejer mieszkaniec miasta Warszawy. — 2. Teofil Morzyński syn b. Nauczyciela szkoły Powiatowój w Lipnie Gubernii Płockiej, za przestępstwa polityczne skazani zostali na konfiskatę majątku. W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 2¹⁴ Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie 16 jako też do postanowienia z dnia 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osób wyżej pomienionych jakiegokolwiek ma pretensyę z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 18³⁰ Marca 1856 r.

podług nowego stylu uważając, oznacza się z wezwaniem wszystkich interesentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biurze podpisanego Rejenta zgłosili się.

Radom dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1856 r.

Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (415)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąponiej śmierci: 1, Ludwika hrabiego Małachowskiego, dziedzica dóbr Białaczowa z Okręgu Konieckiego, Radoni z Opoczyńskiego; Borkowie i Nickłania Wielkiego z Okręgu Szydłowieckiego; 2, Aleksandra Wielowiejskiego wierzyciela summy rs.